SERYV., DETERMINAZ]
T%ASMESS UFF

ONI DIRIG

\"“/“‘ '

N

CITTA DI RAGUSA

-SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 2 7 NOV. 2007
N 2684

N. 184 Settore 1°

Data 22.11.2007

OGGETTO: Autorizzazione missione a Mosta
(Malta), dal 29 novembre al 2 dicembre 2007, del
consigliere comunale Cgrrado Arezzo per .
partecipare al workshop finale del 30 novembre
2007 progetto “Cultexchange — la rivalutazione delle
catacombe come simbolo comune per la
valorizzazione delle tradizioni transfrontaliere”
Interreg I11 A Italia-Malta

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007

FUNZ. 05

CAP. 1647.5 IMP. G%AL [0%
SERV. 02 INTERV. 03
IL RAGIONIERE

Hiws

L’anno duemilasette, il giorno ventidue del mese di novembre nell'Ufficio del
Settore 1°, il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che con delibera del Commissario Straordinario n. 188/CS del 25 maggio 2006, con oggetto
“Gestione del progetto Cultexchange - la rivalutazione delle catacombe come simbolo comune per la
valorizzazione delle tradizioni transfrontaliere” si & preso atto dell’ammissione a finanziamento del
progetto “cultexchange”;

Viste le note del 7 novembre 2007 e del 15 novembre 2007 con le quali il Comune di Mosta (Malta),
ente capofila del partenariato del progetto in parola, ha comunicato ai partner che il 30 novembre
2007si terra a Mosta il workshop finale del progetto e il comitato di pilotaggio;

Considerato che durante il workshop saranno illustrati i risultati raggiunti dai partner nell’ambito del
progetto;

Ritenuto opportuno che il Comune di Ragusa sia rappresentato dal Consigliere Comunale Corrado
Arezzo;

Considerato che occorre, impegnare la somma di € 780,00 presuntivamente occorrente a compensare
le spese conseguenti alla missione;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
det servizi; )

Vista 1’ autorizzazione resa dal Sindaco e dal Presidente del Consiglio comunale;

Visti i pareri favorevoli espressi in ordine all'attestazione della copertura finanziaria da parte del
dirigente del settore Gestione servizi contabili e finanziari;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare il consigliere comunale Corrado Arezzo, a
partecipare al workshop finale del progetto “Cultexchange” che si terrd a Mosta (Malta) 1l 30
novembre 2007 e al comitato di pilotaggio dell’1 dicembre 2007

2. Impegnare la somma di € 780,00 per le spese conseguenti alla missione sul Cap. 1647.5, Funz.
05, Serv. 02, Int. 03, Bil. 2007 '

3. Autorizzare 'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di anticipazione a favore del cons.
Corrado Arezzo nella misura dell’80% della somma impegnata, ovvero pari a € 624,00

4. Provvedere, con separato atto, alla liquidazione della rimanente somma su presentazione della
documentazione giustificativa delle spese.

Parte integrante: note del Comune di Mosta (Malta) '/f(ﬂo I TEOLL. el hﬂqjy Sodl. .

; cn TN f T .y \n
pé'v;.fb.ﬂ‘7l-,_..,\:4,_{ Ld S0t o Tt A2 CL—m‘YQO
) 5\ ]

11 Dirigente
Dott. Franc cé/ Lumiera
e 4 \\

Da trasmettersi d'ufficio: al settore 3° :

b

s
GI/ <l A

I : j ;{} 1 Digigente
i £ .
WI?/ ugé;{)-f;,mie Dott. Francesco-L.umiera

L T




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
IL RESPONSAB% %(ONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL ME:8S ﬁ%%@
ME( T§;ggb ng ‘er;;'o)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il mpimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 30 KoV, 2007 al 08 DIC_ 2007

Ragusa ‘2;' //' Z@Z

Ragusa 310 Ngy_2007

Ragusa a7 Dic. 2007

IL MESSO COMUNALE




